Bona omnia permaueant. In qiiibus haec propriis dii-

scDdrniai:
xjmus exprimenda vocabulis. Lociim ip-

sum in quo praefata Ecclesia sita est,

cum omnibus pertinenliis suis, Ecclesiam

ad Hengst, cum curte stabularia, et om-

nibus pertinenliis suis. Ecclesiam Mal-

lentin, cum omnibus pertinenliis suis.

Parscatcliesdorff, Meizensteine, Rusnize,

Rakhanizhe, cum decimalione et omni-

bus pertinenliis suis. Sedingon, cura ve-

nalionibus et piscalionibus. Perindort',

Perouratb, Nasilaeha, Suarzalia, Gloiach,

Albatisperge, Sulba, Suarcimbacb, Su-

vein Criezpacb cum navigio et parte

svlvae ipsius loci. In Alsca quartam par-

lem lelonei, decem mansos in Grantem-

pere. Pralmarbowen cum omnibus perti-

nenliis. Decimam, quam habelis in prae-

diis silis in Cariulliia, Merlinspach ad

pueros Peigartem Praiemperge. Teufen-

pach, Ruede, inferius Haupach, et supe-

rius Haupach. Roulliaim , Vesperling,
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Eibach, Ekkarlesreute Slevendorf, Pruk-

ke, Kitzinge, Ascha, Grunenpach, Mi-

cheldorf, Pramerdorl", molendinum apud

Pramam, Pelheringe, Heide, Rosspaclie,

Snellendorf, Dorf, Aiche, Olendorf, Ulen-

haim inferius, et superius Teufenpach
,

Lobe inferius, et superius Praemawe Rei-

teinsreule, Piriclie, Odeinrinle, Penze-

rinle inferius, el superius, Visenhart, Sio-

cbe, Nidehaim, Grub, Hermansdorf, Ge-

rollinger. Praedium Nilernholze, Furi,

ad Rubertum Fabrum, Ungring, Sher-

dinge, cum piscalionibus el parte navigli

ipsius, Eliounich, Chemeric, Grub in

Austria Swaneim Wazemansperge, Chol-

munz, Pirenbal, Cliunilpach, Rozzohen-

sunslorf, Xuntlioupi, Chrotenlal, Negol-

sbaim Aufliaira, Snellaim, Risling, Narde,

Obernawe,Inzinge, WinchiI inferius, Awe,
necnon lerras et alias possessiones cum
pratis, vineis, nemoribus, usuagiis el

pascuis, in bosco et plano, in aquis el

molendinis, in viis et semilis et omni-

bus aliis libertatibus , et ìmmunilalìbus

suis. Sane novalium veslrorum, quae Norai.a eiimu

propriis manibus, aul sumplibus colitis,
""""""

de quibus aliquis liactenus non percipit,

sivede veslrorum animalium nutrimenlis,

nullus a vobis decimas esigere, vel ex- •

torquere praesunial. Liceal quoque vobis '^lericos i,i-

clericos vel laicos liberos et absolutos e permuin."'^''"

saeculo fugienles ad conversionem reci-

pere, ac eos absque contradictione aliqua

relinere. Probibemus insuper, ut nulli
P"'*"" ''-

„ e • W-. 1 • S'-eiieudi f.icul-

iratrum veslrorum post taclam m Ecclesia laipm deuegai;